GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 600 - Specificatii tehnice

Descriere

AGRIMAX RT 600 este anvelopa ideald pentru pajisti,
recoltare si imprastiere. Datoritd suprafetei mari de contact,
AGRIMAX RT 600 asigura o distributie excelentd a presiunii
pe sol, reducand deteriorarea pajistilor si protejand solul.
Datoritd tehnologiei de muchie rotunda, talonului
ranforsat si numarului crescut de caneluri, garanteazad o
stabilitate si tractiune deosebite.

UM
US Standard

Constructie

% RADIAL

Masindrii

Agricultura: Masina de recoltare ¢ Masina de imprdstiat e

Tractor
Versiune STANDARD
Tip TL
Dimensiunea anvelopei 1050/50 R32

LI/SS 184 A8/181 B



Dimensiuni US Standard

Usa code

Latimea sectiunii (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 12 15
30 8190 9280
25 8930 10120
20 9560 10840
5LT 11970 13570
5 HT 9560 10840
5 Cyc - 15010
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13590

19230
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12920

14090
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18880

15080

21090

94040728

41.7

73.3

32.5

2244

36.0 VA

E4-106R-000813

29 35 41 46 49 55
14370 15460 16920 18190
15670 16860 18450 19840
16780 18050 19750 21230
21010 22610 24730 26590
16780 18050 19750 21230
24460 25470 27880 29970 31290 33730
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